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Kannanotto Tredun osaamisalajohtajien irtisanomispäätöksestä 
 
 

Marraskuussa 2025 osana kaupungin taloudellisia sopeutuksia, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
päätti irtisanoa kolme johtajan ja kolme päällikkötason tehtävää.  
 
Tredun organisaatiorakennetta muutettiin 2024. Uudistuksessa kampuskohtaiset koulutusjohtajat korvattiin 
osaamisalajohtajilla, jotka ovat vastuussa Tredun viidestä osaamisalasta. Kaikki tutkinnot kuuluvat jonkin 
osaamisalan alaisuuteen. Tällä hetkellä osaamisalajohtajia on myös viisi. Tredussa opiskelee jopa 17 000 
opiskelijaa, joka tarkoittaa, että osaamisalajohtaja on vastuussa tuhansien opiskelijoiden opiskelusta. 
Marraskuun 2025 yt-neuvottelujen myötä tehtiin päätös, että Tredun henkilöstöleikkaukset tulisivat 
koskemaan myös osaamisalajohtoa ja että entisen viiden osaamisalan sijasta, jatkossa niitä tulee olemaan 
vain kolme. 
 
Osaamisalajohtajien määrän vähentäminen tulee johtamaan yksittäisen johtajan työmäärän merkittävään 
lisääntymiseen, eikä tietyn osaamisalan ole mahdollista tulla yhtä laadukkaasti johdetuksi. Tredun henkilöstö 
on jo nykytilanteessaan vähäistä suhteessa kampusten ja opiskelijoiden määrään.  
 
Kaupungin pormestariohjelmassa luvataan kehittää koulutuspolkua mutta ammatillisen koulutuksen 
osaamisalajohdon vähentäminen ei sitä tee. Osaamisalajohdosta leikkaaminen tulee auttamatta 
heikentämään leikkauksen kohteeksi joutuvaa alaa, ja haittaamaan alan tutkintojen opiskelijoita.  
 
Johdon lisäksi Tredusta on irtisanottu kolme päällikkötason tehtävää. Tredun organisaatiossa päällikkötason 
tehtävistä vastaava henkilöstö on vastuussa muun muassa koulutusalojen suunnittelusta, budjetoinnista ja 
toteuttamisesta sekä muista eri kokonaisuuksiin liittyvistä esihenkilön tehtävistä. Päällikköjen irtisanominen 
herättää huolta koulutuksen, opiskelijapalveluiden ja kampuksen arjen sujuvuuden puolesta. 
 
Olemme pettyneitä, ettei nuorisovaltuustoa olla kuultu tämän organisaatiomuutoksen missään vaiheessa, 
sillä se tulee ehdottomasti vaikuttamaan Tampereen ja kaupunkiseudun nuorten opiskeluun. 
 
Tampereen nuorisovaltuusto vastustaa Tredun henkilöstöleikkauksia, sillä ne tulevat vaikuttamaan 
negatiivisesti Tredussa opiskeleville nuorille tarjotun opetuksen laatuun. 
 
Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 29.01.2026. 
 
Lisätietoja: 
Tampereen nuorisovaltuusto 
nuorisovaltuusto@tampere.fi 
www.tampere.fi/nuorisovaltuusto 
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